
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

獅子堂　玲央

オルクス
オルクス

不良高校生 カラーギャング総長

0

0
2
2
4

1
0
0
0

0
0
0
0

1
2
2
4

24
6
6
11
22

1
1 1

裏社会2 1

　　 0

0 0

8

ワーディング

リザレクト

★

0

1

1

★

-

1d10

オート

気絶時

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

本名：獅子堂　麗子（ししど　れいこ）17歳。
麗子はハードルが高いらしい、メンバーには恥ずかしいのでレオと呼ばせている。

ここ1年ほどで勢力を伸ばしている時代錯誤の
カラーギャング「獅子心王（ライオンハート）」のヘッド。
「預かっておく」と言って喧嘩で負かした相手の大切にしてそうなものを
ひとつ取り上げることから、"恐喝屋"と呼ばれている。

クスリやウリとは無縁の健全なチームで、武闘派の構成員も数える程しか居ない
「獅子心王」が短期間で台頭してきた理由は謎だが、
"恐喝屋"にタイマンで負けた相手は以降、絶対に逆らえないのだという。

170後半の身長と恵まれた体躯でどこに言っても全身で視線を浴びてきた。
何も分からない子供と思って遠慮なく視線を向けるセンコウも、
擦り寄ってくる奴も、相手をみて喧嘩を売ってる連中も、
卑屈になった被害者にも幻滅して人生に張合いを感じられずにいる。

張合いを求めて参加したカラーギャングも本人の無意識に発言している能力のせいで数日でトップに立ってしまった……仕方ないけどさぁ……

宝物を取り返しに挑んでくる手応えのある相手に出会える日を期待して、
取り上げた品物はしばらくの間、肌身離さず保管している。
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